
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh panelové kompozitní konstrukce velkoobjemové vakuové komory 
Jméno autora: Bc. Adam Čumrda 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky 
Vedoucí práce: Ing. Karel Barák 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT, FS 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadání hodnotím jako průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Práce splňuje zadání ve všech bodech 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Student k řešení přistupoval aktivně a samostatně. Nad rámec zadání provedl i experimentální ověření návrhu těsnění 
konstrukce komory. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Práce na výborné odborné úrovni. Obsahuje pouze drobné nepřesnosti, které nesnižují její následné využití. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Práce obsahuje pouze drobné nedostatky, které nijak nesnižují její odbornou úroveň. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Student aktivně získával a využíval studijní materiály. Bibliografické citace jsou v souladu s citačními zvyklostmi a normami. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 (nepovinné hodnocení). 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
Předložená práce splňuje všechny body zadání a předkládá ucelený pohled na možnost výroby velkoobjemové 
vakuové komory. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 23.8.2021     Podpis: 


